
Uchwała Zarządu PZF, kadencja  

 
 

UCHWAŁA NR 8/K//2022   
Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
z dnia 20.12.2022 

 
W sprawie przyjęcia wyników jako oficjalnych rekordów  

Polski  Polskiego Związku Freedivingu 
 
  

Na podstawie §10 ust. 2 oraz §56 Statutu Polskiego Związku Freedivingu w głosowaniu 
elektronicznym uchwala się, co następuje:  

  
 § 1.  

  
Przyjmuje się , jako rekordy Polski we Freedivingu aktualne rekordy Polski ustanowione w 
organizacji AIDA we wszystkich dyscyplinach na dzień 31.12.2022. 

   
§ 2.  

 
Przyjmuje się regulamin ratyfikacji rekordów Polski stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Protokolant zebrania 
 
 
 

Michał Bochenek 

 Prowadzący zebranie 
Prezes Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
 
 

Radosław Gaca 
 
 


